ניתן להזמין את הנאשם 1 באמצעות באת כוחו, עו"ד סוויד, פקס 09-8874466, טל' 09-8874477.

נקבע לדין בחוות דעת הממונה לגבי נאשם 1 ביום 8.9.14 בשעה 09:00.

הנאשם 1 הוזהר כי עליו להתייצב בפני הממונה על עבודות שירות במועד אליו יוזמן וכן להתייצב לדין במועד הנדחה.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ד, 14/07/2014 במעמד ב"כ הצדדים והנאשמים.

אברהם טל, שופט,
נשיא